
1 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 

 

Prot. (vedi segnatura)                    Data (vedi segnatura)  

 

 Alla Prof.ssa Anna CRIVELLARO 

All’Ins.te Alessia VUDAFIERI 

Al Direttore sga 

All’Albo on line – sezione Trasparente 

Al Sito 

Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER LA SELEZIONE PER LA 

SELEZIONE DI ESPERTI MADRELINGUA INGLESE PER INCARICHI CONNESSI 

ALL’ATTUAZIONE DEL PIANO DELLA FORMAZIONE -  ANNO SCOLASTICO 

2022/2023 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275 -  "Regolamento recante norme in materia di 

Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art.21 della legge 15 marzo 

1999, n.59”;  

VISTO  l’art. 7 del DL 30 marzo 2001, n. 165 - “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii l’art. 25 

del D.lgs. n. 165 del 30/03/2001 nello specifico l’art. 7; 

VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 - “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il titolo V – Attività negoziali della Nota Mi del 5.01.2019 n. 74 - “Decreto 28 

agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 

comma 143 , della legge 13 luglio 2015 n. 107” – Orientamenti interpretativi”;  

VISTO l’art 36 del D. Lgs n. 18 aprile 2016 n. 50 – “Codice dei contratti pubblici”, e 

il successivo D.lgs 19 aprile 2017, n. 56 -  

Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;  

VISTO  l’Avviso pubblico bando per la selezione di esperti madrelingua inglese per 

incarichi connessi all’attuazione del Piano della Formazione -  anno scolastico 

2022/2023 (prot. n.510  del  23.01.2023); 

VISTO che l’Avviso di selezione, prevede la nomina di un’apposita commissione per 

la valutazione dei titoli dei candidati sulla base dei punteggi indicati per 

l’individuazione della figura professionale di madrelingua;  

PRESO ATTO della disponibilità manifestata dai soggetti interpellati; 

 

 

 

 

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000975 - 06/02/2023 - II.11 - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


2 
 

DECRETA 

 

 la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature e l’espletamento delle 

operazioni previste nell’Avviso: 

 Dott. Giorgio Michelazzo,  Dirigente Scolastico, in qualità di Presidente; 

 Prof.ssa Anna Crivellaro (componente e segretario verbalizzante);  

 Ins.te Alessia Vudafieri (componente). 

 

La Commissione è convocata presso l’ufficio di presidenza per il giorno  8 febbraio 2023, alle ore 

13:30.  

La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva 
 

 

 

 

  

  
 Il Dirigente Scolastico 

Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO


		2023-02-06T10:32:24+0100
	GIORGIO MICHELAZZO




